I	2.7,	1.28,	2.25,	1.80,	0.90,
II	2.85,	1.28,	2.18,	1.80,	0.90,
III	1.65,	0.86,	1.20,	0.79,	0.53,
IV	1.73,	0.82,	1.31,	0.90,	0.53 longa.

*Abdomen* 4.4 longum, 3.4 latum, ovatum pone latius, ante leviter rotundato-truncatum. *Epigyne* non evidenter indurata, ad ipsum marginem posticum foveâ ornata profundâ, pone apertâ, ca. 0.095—0.11 longâ et latâ, formâ paullo varianti, lateribus plus minus parallelis, ante rotundatâ, hic sub tuberculum ingredienti laeve nitidum, aequâ circiter atque fovea longum, triangulare, apice rotundato anteriora versus directum, pone excisum et in latera foveae parum modo productum (quâ re differt epigyne huius speciei ab epigynâ, non parum simili, *Diaeae stictae*). — Ceterum in speciem hanc quadrant, quae de formâ praecedentium dicta sunt.

Exemplorum in formalino conservatorum (colore probabiliter magis vitiato, quam in spiritu vini vitiari solet) *cephalothorax* cum *sterno*, *partibus oris*, *palpis pedibusque* flavidus, modo colore rufo, modo viridi suffusus; pedes nonnunquam punctis minutis rufo-fuscis adspersi. *Abdomen* isabellinum; dorsum secundum margines laterales et ex parte pone limbo rufo-fusco angusto, inaequali aut plus minusve interrupto plerumque cinctum et punctis rufo-fuscis 8 (aut 10) saepe plus minusve evanescentibus ornatum; puncta paris 1-mi prope ab angulis dorsi anticis sita sunt in apicibus limbi dicti, puncta 2-da cum eis trapezium pone non multo quam ante latius et aequâ circiter pone latum atque longum designant; puncta 3-ia, paulo ante  $\frac{2}{3}$  longitudinis sita, paulo longius distant a 2-is quam haec ab anticis, inter se autem paulo minus quam haec remota sunt; puncta postrema paulo ante apicem posticum limbi dicti incurvatum posita sunt, insigniter minus a 3-iis quam haec a 2-is, inter se aequâ circiter atque puncta 2-da remota. In uno exemplo inter et paulo ante puncta paris 2-di puncta duo minuta conspiciuntur. *Manillae* fere colore abdominalis.

Mas (probabiliter huius speciei).

*Cephalothorax* 1.87 mm longus, 1.8 latus, clypeo 0.88 lato, nitidus, dense subtilissime reticulatus, pilis brevibus ornatus, setis fortioribus paucis ad declivitatem posticam et prope oculos, setis quinque ad marginem clypei instructus. Diametri *oculorum* posticorum mediorum 0.08, lateralium 0.09, anticorum mediorum (corneae) 0.07, lateralium 0.113 longae; oculi postici medii inter se 0.16, a lateralibus 0.225, a mediis anticis 0.155, hi inter se 0.11, a lateralibus 0.105, a margine clypei 0.21, laterales antici a posticis 0.16 remoti; area oculorum ante 0.67, pone 0.84 lata, area mediorum ante 0.24, pone 0.31 lata, 0.28 longa. *Sternum* 0.92 longum, 0.84 latum. *Mandibulae* 0.6 longae, 0.4 latae, laeves, pilis brevibus et setis paucis ornatae.